
UCHWAŁA NR XXVIII/304/17
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie przyznania Medalu „Za wybitne osiągnięcia sportowe” dla Gminy Zabierzów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz pkt 13 Regulaminu Kapituły Honorowej ds. opiniowania wniosków w sprawie przyznania 
medalu „ZA WYBITNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE” Gminy Zabierzów

Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje:

§ 1. Doceniając szczególne zasługi i wybitne wyniki sportowe, promujące i rozsławiające Gminę Zabierzów, 
ciężką pracę, trud i wysiłek, a także w uznaniu licznych osiągnięć

Rada Gminy Zabierzów przyznaje
Panu Aleksandrowi Jabłońskiemu

Medal „Za wybitne osiągnięcia sportowe”
Gminy Zabierzów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 81E64248-FEA5-47AD-8971-E0E56740236A. Uchwalony




